Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F15C4738AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F15C4738AT1A Details PDF
W2F15C4738AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F15C4738AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V 0805
Datenblätter: W2F15C4738AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5004 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F15C4738AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 5004 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 0.047µF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F15C2238AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
W2F15C4728AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 50V
0805
W2F15C2238AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
W2F43A1018AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 25V
NP0 0805
W2F15C4738AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V
0805
W2F15C4738AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V
0805
W2F43A2208AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 25V NP0
0805
W2F43A1018AT1A
AVX
AVX SMD
02013A150JAT2A 06032U1R1BAT2A 06035C682KAZ2A 06036D105MAT4A 0603YD474MAT2A
08052A561JAT2A 08055A330GAT4A 12106D107MAT2A 1812PC224MAT3A 22251C684MAT2A
ADSP-2161Z-610311 B30810-D2037-Y419-W23 CL31X226KAHN3NE EL7532IY FQA47P06
FQB14N30TM FQD1N80TM FSV15100V GRM1555C1H5R5WA01D GRM155R61A105ME15D
GRM1886S1H330JZ01D IP-2W2-EY IRFU220N K2200E70 LD12GA331JAB1A
LM79L08F/908 LT1076CQ-5#PBF LT1587CM#TR LTV-817S-TA1-B MAX4051AESE+T
MB87SM300PMC-G-BND MCP4801T-E/SN MMBT3904HF OAR5-R003-FLF PS2501A-1-A-WJ
RT8573AGS SI9183DT-50-T1 SI9948EY-T1-E3 SP1490EEN-L VI-2Z-MV
VMM15-04XX1 W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A
W2F11A4718AT1A W2F11A4718AT1F W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A